DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES EXPERIMENTAIS
DE BAIXO CUSTO COMO ESTRATÉGIA DE CONSTRUÇÃO TEÓRICO-EXPERIMENTAL
NO ENSINO MÉDIO de autoria de KÊNIA KIOLA SOUZA DE FARIAS, JOSEFA VANESSA
DOS SANTOS ARAÚJO, EMERSON BATISTA DE SOUTO, ANAMELIA DE MEDEIROS
DANTAS RAULINO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56352

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56352